



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 519 307
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARANGER KRAFTFIBER AS
Forretningsadresse: Nyborgveien 70A
9800 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sundkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	59 407 000	55 731 000
Annen driftsinntekt		6 343 000	7 446 000
Sum inntekter		65 750 000	63 177 000
Kostnader			
Varekostnad	1	973 000	1 878 000
Lønnskostnad	2, 3	14 346 000	16 986 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 363 000	12 403 000
Annen driftskostnad	2	17 873 000	16 236 000
Sum kostnader		46 555 000	47 502 000
Driftsresultat		19 195 000	15 674 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 000	38 000
Sum finansinntekter		46 000	38 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 666 000	486 000
Annen rentekostnad		552 000	365 000
Annen finanskostnad		1 000	
Sum finanskostnader		2 218 000	851 000
Netto finans		-2 172 000	-812 000
Ordinært resultat før skattekostnad		17 023 000	14 862 000
Skattekostnad på resultat	5	3 745 000	3 281 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 278 000	11 581 000
Årsresultat		13 278 000	11 581 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 278 000	11 581 000
Totalresultat		13 278 000	11 581 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			13 162 000
Avsatt til annen egenkapital		13 278 000	
Overført fra annen egenkapital			-1 580 000
Sum overføringer og disponeringer	6	13 278 000	11 581 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 197 000	1 730 000
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		1 197 000	1 730 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	48 371 000	45 770 000
Anlegg under utførelse	4	29 922 000	32 198 000
Maskiner og anlegg	4	43 261 000	44 036 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 465 000	2 263 000
Sum varige driftsmidler		124 018 000	124 267 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer		219 000	
Sum finansielle anleggsmidler		219 000	
Sum anleggsmidler		125 434 000	125 997 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 187 000	14 399 000
Andre kortsiktige fordringer	5	1 889 000	2 809 000
Konsernfordringer	7		5 501 000
Sum fordringer		20 076 000	22 709 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 9	536 000	623 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		536 000	623 000
Sum omløpsmidler		20 612 000	23 332 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		146 045 000	149 330 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	311 000	311 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	4 463 000	4 463 000
Annen innskutt egenkapital	6	48 055 000	48 055 000
Sum innskutt egenkapital		52 829 000	52 829 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	14 813 000	1 752 000
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		14 813 000	1 752 000
Sum egenkapital		67 642 000	54 581 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		2 527 000
Utsatt skatt	5	2 112 000	2 065 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 112 000	4 592 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	40 000 000	40 000 000
Ansvarlig lånekapital	11	19 058 000	20 689 000
Sum annen langsiktig gjeld		59 058 000	60 689 000
Sum langsiktig gjeld		61 170 000	65 281 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	5 402 000	7 083 000
Betalbar skatt	5	3 636 000	
Skyldig offentlige avgifter		1 745 000	1 447 000
Kortsiktig konserngjeld	7	4 288 000	19 013 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	7	2 161 000	1 924 000
Sum kortsiktig gjeld		17 233 000	29 468 000
Sum gjeld		78 403 000	94 748 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		146 045 000	149 330 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 613513

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 519 307
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARANGER KRAFTFIBER AS
Forretningsadresse: Nyborgveien 70A
9800 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sundkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 985 519 307
VARANGER KRAFTFIBER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	59 407 000	55 731 000
Annen driftsinntekt		6 343 000	7 446 000
Sum inntekter		65 750 000	63 177 000
Kostnader			
Varekostnad	1	973 000	1 878 000
Lønnskostnad	2, 3	14 346 000	16 986 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 363 000	12 403 000
Annen driftskostnad	2	17 873 000	16 236 000
Sum kostnader		46 555 000	47 502 000
Driftsresultat		19 195 000	15 674 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 000	38 000
Sum finansinntekter		46 000	38 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 666 000	486 000
Annen rentekostnad		552 000	365 000
Annen finanskostnad		1 000	
Sum finanskostnader		2 218 000	851 000
Netto finans		-2 172 000	-812 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	3 745 000	3 281 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 278 000	11 581 000
Årsresultat		13 278 000	11 581 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 278 000	11 581 000
Totalresultat		13 278 000	11 581 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			13 162 000
Avsatt til annen egenkapital		13 278 000	
Overført fra annen egenkapital			-1 580 000



Sum overføringer og disponeringer	6	13 278 000	11 581 000
--------------------------------------	---	------------	------------



Organisasjonsnr: 985 519 307
VARANGER KRAFTFIBER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 197 000	1 730 000
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		1 197 000	1 730 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	48 371 000	45 770 000
Anlegg under utførelse	4	29 922 000	32 198 000
Maskiner og anlegg	4	43 261 000	44 036 000
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4	2 465 000	2 263 000
Sum varige driftsmidler		124 018 000	124 267 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme			
konsern	7		
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige			
fordringer		219 000	
Sum finansielle		219 000	
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		125 434 000	125 997 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 187 000	14 399 000
Andre kortsiktige			
fordringer	5	1 889 000	2 809 000
Konsernfordringer	7		5 501 000
Sum fordringer		20 076 000	22 709 000
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	7, 9	536 000	623 000
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		536 000	623 000
Sum omløpsmidler		20 612 000	23 332 000
SUM EIENDELER		146 045 000	149 330 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10	311 000	311 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	4 463 000	4 463 000
Annen innskutt egenkapital	6	48 055 000	48 055 000
Sum innskutt egenkapital		52 829 000	52 829 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	14 813 000	1 752 000
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		14 813 000	1 752 000

Sum egenkapital 67 642 000 54 581 000

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3		2 527 000
Utsatt skatt	5	2 112 000	2 065 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 112 000	4 592 000

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	7	40 000 000	40 000 000
Ansvarlig lånekapital	11	19 058 000	20 689 000
Sum annen langsiktig gjeld		59 058 000	60 689 000

Sum langsiktig gjeld 61 170 000 65 281 000

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	5 402 000	7 083 000
Betalbar skatt	5	3 636 000	
Skyldig offentlige avgifter		1 745 000	1 447 000
Kortsiktig konserngjeld	7	4 288 000	19 013 000
Annen kortsiktig gjeld	7	2 161 000	1 924 000
Sum kortsiktig gjeld		17 233 000	29 468 000

Sum gjeld 78 403 000 94 748 000

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 146 045 000 149 330 000



Organisasjonsnr: 985 519 307
VARANGER KRAFTFIBER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
24.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Varanger Kraftfiber AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Varanger Kraftfiber AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023
- Resultatregnskap for 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Knut Haugen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: VEIKU-T5WH3-NDFBX-HJOCV-8GN50-A3UOK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haugen, Knut Aksel

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1983293

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-06-08 10:50:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VEKU-T5WH3-NDFBX-HJOCV-8GN50-A3UOK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Varanger Kraftfiber AS

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NW-VEOTV

Organisasjonsnr: 985 519 307



STYRETS ÅRSBERETNING 2023 - VARANGER KRAFTFIBER AS

Virksomhetens art

Varanger KraftFiber AS er eid av Varanger Kraft AS som er holdingselskapet i Varanger Kraft konsernet. Varanger Kraft er igjen eid av kommunene Sør-Varanger, Vadsø, Vardø, Båtsfjord, Deatnu-Tana, Berlevåg og Unjarga-Nesseby.

Varanger KraftFiber AS eier og drifter fiberoptisk bredbånd i konsernets eierkommuner. Selskapets hovedkontor er i Vadsø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet.

Resultat

Driftsresultat i Varanger KraftFiber AS for 2023 ble NOK 19,2 millioner av en samlet omsetning på NOK 65,8 millioner. Driftsresultatet er NOK 3,5 millioner bedre enn i 2022.

Total omsetning har økt med NOK 2,6 millioner. Bakgrunner for dette er et stadig økende antall kunder og utvidelse av tjenestetilbudet for våre abonnenter.

På kostnadssiden viser samlede driftskostnader en reduksjon med NOK 1 million. Årsaken ligger i avvikling av Varanger Kraft konsernets ytelsesbaserte pensjonsordning, og dette har gitt en regnskapsmessig gevinst i selskapet. Dette forklarer også nedgangen i lønnskostnader. Avskrivningene øker med knappe NOK 1 million som følge av høy investeringsaktivitet. Dette har samtidig resultert i økt aktivitet på tilknytning av nye kunder, med tilhørende økning i andre driftskostnader.

Resultat etter finansposter ble NOK 17 millioner i 2022. Resultat etter skatt ble NOK 13,3 millioner og er NOK 1,7 million høyere enn 2022.

Kapitalforhold

Selskapets total kapital ved utløpet av året var NOK 146 millioner, hvorav egenkapitalen utgjør NOK 67,6 millioner (46 %). Selskapet har ved utløpet av 2023 en negativ likviditetsbeholdning i form av overtrekk på Varanger Krafts konsernkontoordning på NOK -8,5 millioner. Store bredbåndsutbygginger de to siste årene er den sentrale årsaken til dette. Selskapet har imidlertid utestående krav på tilskudd som dekker konsernmellomværendet. Det forventes derfor en forbedret likviditetssituasjon i løpet av 2024.

Investeringer

De samlede investeringer i 2023 utgjorde NOK 20,4 millioner. Investeringene er i all hovedsak relatert til nye FTTH-utbygginger, reinvesteringer i eksisterende nett og utstyr i stamnettet. Investeringene er delvis finansiert gjennom tilskudd på NOK 7,8 millioner.

Fortsatt drift

Styret bekrefter i tråd med regnskapslovens bestemmelser at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og legges til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

Styreansvar

Det er etablert styreforsikring som dekker det personlige erstatningsansvar for styret og selskapsledelsen i egenskap av deres verv og stilling i selskapet.



Arbeidsmiljø

Varanger KraftFiber AS hadde 20 ansatte ved utløpet av 2023 sammenlignet med 24 i starten av året. Det ble utført 22,4 årsverk i løpet av året. Sykefraværet utgjorde 6 % i 2023. Dette representerer en økning fra fjorårets 4,1 % og ligger over konsernets målsetting om maksimalt 5 % sykefravær. Langtidsfravær som ikke er arbeidsrelatert utgjør litt over halvparten av fraværet.

HMS og internkontrollrutiner i denne sammenheng har høyeste prioritet i selskapets operative aktiviteter. Det er etablert rutiner for varsling av avvik og alle meldte avvik følges opp på en systematisk måte med frister for tiltak og lukking. Videre rapporteres dette løpende til selskapsledelsen og styret. Selskapet hadde ingen skadetilfeller som resulterte i sykefravær i 2023.

Likestilling og åpenhetsloven

Varanger Kraft konsernet evaluerer løpende sin virksomhet i forhold til aktivitets- og redegjørelsesplikten i likestillings- og diskrimineringsloven. Det er ikke funnet grunn for å gjøre vesentlige tiltak i dette henseende.

Av selskapets 20 ansatte er det en 1 kvinne. En høy mannsandel er et generelt trekk i selskapets bransje, spesielt innen fiber- og telemontasje. Selskapet og Varanger Kraft-konsernet forsøker aktivt å rekruttere kvinner, spesielt ved inntak av lærlinger. Samtidig fremheves fleksibel arbeidstid og full lønnskompensasjon ved foreldrepermisjon som to sentrale likestillingstiltak.

Selskapet er pålagt aktsomhetsvurderinger og rapportering i henhold til åpenhetsloven. Pliktene ivaretas gjennom aktiviteter i Varanger Kraft-konsernet og rapporten vil publiseres på konsernets nettsider.

Finansiell risiko

Varanger KraftFibers finansielle risiko er i hovedsak knyttet til kundelojalitet og dermed også hvilken avkastning man vil oppnå på foretatte og planlagte investeringer. Selskapets fibernet er lukket i den forstand at det kun er selskapet selv som tilbyr innholdstjenester til forbrukere tilknyttet nettet. Det er likevel konkurranse i de største byer og tettsteder gjennom overbygging av nett fra andre bredbåndsaktører. Samtidig vurderer Nasjonal Kommunikasjonsmyndighet konkurransesituasjonen og kan pålegge åpning av nettet.

Videre vil selskapet også være utsatt for teknologisk risiko i form av teknologier som kan levere tilsvarende tjenester billigere og mer effektivt, og da spesielt innenfor trådløs datakommunikasjon. I dag vurderes dette som et supplement til fiberbasert bredbånd og risikoen vurderes således som begrenset.

Selskapets gjeld er konsernintern og i norske kroner. Videre inngår Varanger Kraftfiber i konsernkontostrukturen til konsernet Varanger Kraft, og likviditetsrisikoen i selskapet anses som begrenset. Selskapets kredittrisiko er begrenset da selskapet ikke har noen dominerende kunder.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen særskilte aktiviteter innenfor forskning og utvikling.

Ytre miljø

Selskapet utøver ingen aktivitet i egen regi som påvirker natur og miljø.



Fremtidsutsikter

Selskapets har i løpet av de siste par årene foretatt flere større fibernettutbygginger, og ved slutten av 2023 har vi tilnærmet full dekning av Øst-Finnmark. Bredbåndsatsing har i utgangspunktet et begrenset lønnsomhetspotensial i vår region, men selskapet har lyktes godt i våre nedfelle strategier og forretningsplaner, og har levert god avkastning de senere år. Til tross for økt konkurranse opprettholder selskapet en sterk markedsandel. Samtidig er det flere forhold som tyder på industriell utvikling i selskapets region, og dette kan gi grunnlag for framtidig vekst. Varanger KraftFiber har etablert en infrastruktur som gjør selskapet godt posisjonert for å ta del i dette.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet for Varanger KraftFiber AS ble i regnskapsåret 2023 NOK 13,278 millioner som styret foreslår disponert slik:

- Overført til annen egenkapital NOK 13,278 millioner

Etter disponeringen utgjør selskapets frie egenkapital NOK 67,331 millioner.

Vadsø, 30. april 2024

Terje Skansen
Styreleder

Håvard Sundkvist
Nestleder

Vivian Wara
Styremedlem

Steffen Olsen
Daglig leder



Resultatregnskap

Varanger Kraftfiber AS

Driftsinntekter og driftskostnader (Tall i hele 1000)	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	59 407	55 731
Annen driftsinntekt		6 343	7 446
Sum driftsinntekter		65 750	63 177
Varekostnad	1	973	1 878
Lønnskostnad	2, 3	14 346	16 986
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 363	12 403
Annen driftskostnad	2	17 873	16 236
Sum driftskostnader		46 555	47 502
Driftsresultat		19 195	15 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46	38
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 666	486
Annen rentekostnad		552	365
Annen finanskostnad		1	0
Resultat av finansposter		-2 172	-812
Resultat før skattekostnad		17 023	14 862
Skattekostnad på resultat	5	3 745	3 281
Årsresultat		13 278	11 581
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	13 162
Avsatt til annen egenkapital		13 278	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 580
Sum overføringer	6	13 278	11 581

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NV-VEOTV



Balanse Varanger Kraftfiber AS

Eiendeler (Tall i hele 1000)	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 197	1 730
Sum immaterielle eiendeler		1 197	1 730
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	48 371	45 770
Anlegg under utførelse	4	29 922	32 198
Maskiner og anlegg	4	43 261	44 036
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 465	2 263
Sum varige driftsmidler		124 018	124 267
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		219	0
Sum finansielle anleggsmidler		219	0
Sum anleggsmidler		125 434	125 997
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	18 187	14 399
Andre kortsiktige fordringer	5	1 889	2 809
Konsernfordringer	7	0	5 501
Sum fordringer		20 076	22 709
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 9	536	623
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		536	623
Sum omløpsmidler		20 612	23 332
Sum eiendeler		146 045	149 330

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NW-VEOTV



Balanse Varanger Kraftfiber AS

Egenkapital og gjeld (Tall i hele 1000)	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	311	311
Overkurs	6	4 463	4 463
Annen innskutt egenkapital	6	48 055	48 055
Sum innskutt egenkapital		52 829	52 829
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	14 813	1 752
Sum opptjent egenkapital		14 813	1 752
Sum egenkapital		67 642	54 581
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	0	2 527
Utsatt skatt	5	2 112	2 065
Sum avsetning for forpliktelser		2 112	4 592
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	7	40 000	40 000
Uopptjent inntekt	11	19 058	20 689
Sum annen langsiktig gjeld		59 058	60 689
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 806	3 539
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	7	2 597	3 544
Betalbar skatt	5	3 636	0
Skyldig offentlige avgifter		1 745	1 447
Kortsiktig konserngjeld	7	4 288	19 013
Annen kortsiktig gjeld	7	2 161	1 924
Sum kortsiktig gjeld		17 233	29 468
Sum gjeld		78 403	94 748
Sum egenkapital og gjeld		146 045	149 330

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NW-VEOTV



Balanse

Varanger Kraftfiber AS

Vadsø, 30.04.2024

Styret i Varanger Kraftfiber AS

Terje Skansen
styreleder

Håvard Sundkvist
nestleder

Vivian Wara
styremedlem

Steffen Olsen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LP66-2TEWP-DMEE4-KV5NW-VEOTV



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekter resultatføres etter hvert som de er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på ervervstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har ytelsesplaner og innskuddsplaner.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonoptyjning. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidler som skyldes endringer i avvik mot beregningsforutsetningene (estimatavvik) har til og med 2015 blitt løpende resultatført. Fra og med 2016 føres estimatavvik direkte mot egenkapitalen. Endringer av pensjonsplan blir løpende resultatført.

Skatt

Varanger Kraftfiber AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NW-VEOTV



Noter til regnskapet 2023

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Konsernregnskap

Varanger kraft AS utarbeider konsernregnskap der Varanger Kraftfiber AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets kontor i Vadsø.

Alle tall i notene er i hele 1000

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har en del transaksjoner med de andre selskapene i Varanger Kraft konsernet. Alle transaksjoner prises etter armlengdes prinsipp. Selskapet selger tjenester knyttet til fiberleie, etablering og montørbid til selskapene i konsernet. De kjøper inn administrative tjenester og leier lokaler hos morselskapet, samt kjøper inn materiell og entreprenørskapstjenester fra andre konsernselskap.

I 2023 hadde selskapet inntekter fra de andre selskapene i konsernet på NOK 2,0 millioner, og de kjøpte varer og tjenester fra andre konsernselskap for NOK 6,7 millioner

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	15 047	15 511
Arbeidsgiveravgift	50	0
Pensjonskostnader	-1 002	1 247
Andre ytelser	251	228
Sum	14 346	16 986

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	24	24
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 013	0
Annen godtgjørelse	47	0
Sum	1 060	0



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet har avviklet ytelsesordning pr 31.12.2023 og alle gjenstående medlemmer i ordning har mottatt fripoliser.

Resultatregnskap	2023	2022
Årets pensjonsopptjening	610	583
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	302	175
Avkastning på pensjonsmidler	-229	-137
Resultatførte planavvik/estimatendringer	-2 519	0
Omkostninger	133	116
Arbeidsgiveravgift	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	-1 703	738

Pensjonsmidler og -forpliktelse	2023	2022
Balanseført forpliktelse 1.1	2 527	1 691
Resultatført pensjonskostnad ytelsesordning	-1 703	738
Innbetalte pensjonsmidler inkl AGA	-1 102	-551
Aktuaravvik ført mot egenkapital	278	650
Balanseført forpliktelse 31.12	0	2 527

	2023	2022
Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12	0	10 108
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12	0	7 580
Netto pensjonsforpliktelse /- midler	0	2 527

Økonomiske forutsetninger	2023	2022
Diskonteringsrente	3,70 %	3,00 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %	3,50 %
Årlig regulering av pensjon under utbetaling	3,50 %	1,50 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,50 %	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,50 %	3,00 %
Arbeidsgiveravgift	0 %	0 %



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Varige driftsmidler

	Transportmidler, fiberoptisk utstyr, driftsløsere, osv	Bygg og anlegg	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	142 149	60 886	32 198	235 233
Tilgang	9 686	5 171	0	14 857
Avgang	0	0	-2 276	-2 276
Anskaffelseskost 31.12	151 835	66 057	29 922	247 814
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-95 850	-17 686	0	-113 536
Balanseført verdi 31.12	55 985	48 371	29 922	134 277
Årets avskrivninger	10 259	3 104		13 363
Avskrivningssats	7-20 %	5-8 %		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	5-15 år	15 år		

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 636	3 712
Endring i utsatt skatt	109	-432
Skattekostnad ordinært resultat	3 745	3 281
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 023	14 862
Permanente forskjeller	-278	-600
Endring i midlertidige forskjeller	-216	2 612
Avgitt konsernbidrag	0	-16 874
Skattepliktig inntekt	16 529	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 636	3 712
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-3 712
Sum betalbar skatt i balansen	3 636	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	9 599	11 904	2 305
Fordringer	2	9	7
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	-2 527	-2 527
Sum	9 601	9 385	-216
Grunnlag for utsatt skatt	9 601	9 385	-216
Utsatt skatt (22 %)	2 112	2 065	-48



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	311	4 463	48 055	1 752	54 581
Aktuarielt avvik pensjon	0	0		-217	-217
Årets resultat	0	0		13 278	13 278
Pr. 31.12.	311	4 463	48 055	14 813	67 642

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	0	4
Sum fordringer	0	4

Gjeld	2023	2022
Trekk konsernkontoordning	8 995	6 846
Langsiktig gjeld	40 000	40 000
Leverandørgjeld	2 597	3 544
Annen kortsiktig gjeld, konsernbidrag	-4 706	12 167
Sum gjeld	46 885	62 557

Selskapet er en del av konsernkontoordning innad i Varanger Kraft konsernet. Morselskapet, Varanger Kraft AS er motpart mot bank og bankmidler tilgjengelig i hvert selskap presenteres som fordring eller gjeld mot morselskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NW-VEOTV



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	18 287	14 449
Avsetning til tap	100	50
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	18 187	14 399
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	16	104
Sum resultatførte tap på krav	16	104

Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	536	623

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Varanger Kraftfiber AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	311	1 000	311
Sum	311		311

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Varanger Kraft AS	311	100,0	100,0

Note 11 Uopptjent inntekt

Regnskapslinjen gjelder forhåndssalg bruksrett på mørk fiber. Bruksretten har en løpetid på 20 år. Inntekter periodiseres årlig ihh til avtaler.

Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NW-VEOTV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skansen, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1431957

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 08:07:44 UTC



Sundkvist, Håvard

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1127536

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 08:29:11 UTC



Wara, Vivian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-251649

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 08:45:11 UTC



Olsen, Steffen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-446662

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 11:16:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XEELH-6LPG6-2TEWP-DMEE4-KV5NV-VEOTV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>